GM™" [UCHMWIEC KOSCIELNY

£ oscielny

| - GUN 050659355 Juchnowiec Koscielny, @Emarca 2016r.

IGK.271.2.2.2016

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami treéci

specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 8 marca 2016 r. do tut urzedu zostaty
przeslane pocztg elektroniczng kolejne zapytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego minikoparki wraz z przyczepq na
potrzeby Zakladu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Koscielnym.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje tre$é pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:
Czy wyrazajq Paristwo zgodg na obcigzenie za ubezpieczenie na podstawie odrebnej faktury?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obciazenie za ubezpieczenie na podstawie odrebnej faktury.
Ubezpieczenie powinno by¢ wliczone w cene oferowanego sprzetu i platne w ratach
leasingowych.

Pytanie nr 2:
Czy wyrazajg Panstwo zgodg na ubezpieczenie wieloletnie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ubezpieczenie wieloletnie. Ubezpieczenie powinno by¢
wliczone w ceng oferowanego sprzetu i platne w ratach leasingowych.

Pytanie nr 3:

Zakres ubezpieczenia OC, AC, NW. Sprzetu budowlanego nie ubezpiecza si¢ na NW i AC. Czy
wyrazajq Panstwo zgode na ubezpieczenie All Risk..

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wyraza zgode na ubezpieczenie typu All Risk. Ubezpieczenie powinno by¢
wliczone w ceng oferowanego sprzetu i platne w ratach leasingowych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza minikoparke z alternatorem i akumulatorem o pojemnosci 45 Ah?.



Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ dostawy minikoparki z alternatorem, akumulator
0 pojemnosci 45 Ah, pod warunkiem, iz bedzie to fabrycznie montowany akumulator.

Pytanie nr S:

Str. 10 punkt 11: prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajqcy zgadza sie na oplaty wynikajgce
z tabeli oplat i prowizji, sq to czynnosci dodatkowe zwigzane np. z aneksami na wniosek
Zamawiajgcego lub nieterminowym regulowaniem oplat leasingowych (w zalgczeniu Tabela
Oplat i Prowizji).

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy nie przewiduje nieterminowego regulowania optat leasingowych oraz podpisania
aneksOéw na wniosek Zamawiajgcego. Przypominamy, ze zgodnie z trescia SIWZ, Wykonawca
w ofercie zobowigzany jest przedstawi¢ cen¢ ofertowa brutto realizacji przedmiotu
zamoOwienia, obejmujaca calos¢ dostawy, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia
i wymaganiami Zamawiajacego dotyczacymi  wykonania  przedmiotu  umowy
wyszczegolnionymi w dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 6:

Str. 10 punkt 12: prosz¢ o doprecyzowanie co oznacza, ze ,, 0d oplat leasingowych nie bedq
pobierane oplaty manipulacyjne”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zgodnie z trescig SIWZ, Wykonawca w ofercie zobowiazany jest przedstawié cene ofertows
brutto realizacji przedmiotu zaméwienia, obejmujacg cato$¢ dostawy, zgodnie z opisem
przedmiotu zamdéwienia i wymaganiami Zamawiajgcego dotyczacymi wykonania przedmiotu
umowy wyszczegdlnionymi w dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 7:

Zapis dotyczqcy liczby rat leasingu ze str. 11 punkt 20 jest w sprzeczno$ci z zapisem ze str. 3
punkt 8, czy Zamawiajgcy méglby doprecyzowaé okres leasingu, czy sq to 54 raty + wykup, czy
35 rat leasingowych + wykup?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Okres leasingu: 54 raty leasingowe + wykup.

Pytanie nr 8:
Str. 11 pkt 23 — prosze o wyjasnienie kwestii kosztow ubezpieczenia: ,, na wykonawcy cigzy koszt

ubezpieczenia™ — czy dopuszczajg Panstwo mozliwosé uwzglednienie ubezpieczenia w racie

leasingu?



Odpowiedz na pytanie nr 8:

Ubezpieczenie powinno byé wliczone w cene oferowanego sprz¢tu 1 platne w ratach
leasingowych

Pytanie nr 9:
Str. 11 pkt 27: czy Zamawiajqcy poniesie koszty rejestracji (ok. 200 zi)

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z trescig pkt 27 zawartego w rozdziale XVIL. Istotne dla Zamawiajacego
postanowienia SIWZ, koszty oplat rejestracyjnych pokrywa Wykonawca.

Pytanie nr 10:

Zalgcznik nr 5 — prosze o doprecyzowanie czy na liscie podmiotéw nalezqcych do tej samej
grupy kapitatowej mamy wymienié tylko podmioty wystepujgce w Polsce?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurenciji i konsumentéw
(tj. Dz. U. 22015 r. poz. 184 z pézn. zm.), ilekroé w ustawie jest mowa o grupie kapitatowej —
rozumie sig przez to wszystkich przedsigbiorcéw, ktérzy sa kontrolowani w sposéb bezpoéredni
lub posredni przez jednego przedsig¢biorce, w tym réwniez tego przedsigbiorcg.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza przyczepe wyposazong w pojazdy 1800 mm, wykonane z blachy
otworowanej aluminiowej o twardo$ci PA11? Twardosé PA21 moze byé za wysoka z uwagi na
Jakt, iz podczas zatadunku i przewozu minikoparki aluminium powinno , pracowaé”, przy
twardosci PA21 moze pgkaé.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy wymaga podjazdéw wykonanych z DURALUMINIUM o twardosci min. PA Zls
antyposlizgowych z otworami owalnymi typu LOHR.

Pytanie nr 12:
Proszg o przestanie statutu ZGK oraz uchwaly UG powolujgcej taka Jednostke.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zaktad Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Koscielnym z siedzibg w Ksiezynie zostat
utworzony z dniem 1 stycznia 2016 r. na podstawie uchwaty Nr XIV/99/2015 Rady Gminy
Juchnowiec Kodcielny z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia zaktadu budzetowego
pod nazwg Zaktad Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Koscielnym z siedziba w Ksigzynie.
Statut ZGK zostal przyjety uchwatg Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Juchnowiec Koscielny
z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie przyjecia Statutu Zakladu Gospodarki Komunalnej
w Juchnowcu Koscielnym z siedzibg w Ksigzynie. Powyzsze uchwaty dostepne sg stronie
internetowej www.juchnowiec.gmina.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakladce Zbicr
akiow prawa miejscowego.







